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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42120024I

2. Data e Regjistrimit 20/09/2024
3. Emri i Subjektit FI. ME. GI.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Norbert Jokl, Ndertesa Nr. 2, Hyrja 1, 
Njesia Administrative Nr. 2 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Blejë dhe mbajë pjesëmarrje, të drejtpërdrejta ose të 

tërthorta, në shoqëri të themeluara ose në themelim, si 
shqiptare ashtu edhe të huaja. Kryejë aktivitetin e 
administrimit dhe menaxhimit të pjesëmarrjeve të mbajtura, 
përfshirë dhënien e financimeve, garancive dhe ndihmës 
financiare për shoqëritë ku merr pjesë. Marrë pjesë në 
operacione të jashtëzakonshme si bashkime, ndarje, 
transformime, blerje, ndërmarrje të përbashkëta dhe forma të 
tjera bashkëpunimi dhe/ose investimi. Kryejë veprimtari 
koordinimi teknik, financiar dhe administrativ të shoqërive 
ku merr pjesë. Kryejë të gjitha operacionet e nevojshme 
dhe/ose të dobishme për realizimin e objektit social, 
përfshirë blerjen, qiranë, shitjen dhe administrimin e 
pasurive të paluajtshme, të luajtshme dhe të drejtave të 
pronësisë intelektuale dhe industriale. 
MARCO MENICHINI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/09/2024                Deri: 16/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët MARCOMENICHINI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ANTONIOGIORGI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FI. ME. GI.
E-Mail: ideklarimi@gmail.com  
Telefon: 0698619698  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-361042-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C262E0AC-1456-4B5C-A4BD-57E3FFB9BE99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23373436-EF14-43D8-B01E-5DA032F6C61F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F943367-8593-4CAA-B4DA-BC7146EB1693

